ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН САГЛЫНСКИЙ ОВЮРСКОГО КОЖУУНА
РЕШЕНИЕ
ОВУР КОЖУУННУН САГЛЫ СУМУЗУНУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
ШИИТПИР
 «15» февраля 2019 г.                          № 4                                      с. Саглы

О внесении изменений в Реестр имущества, предназначенного
для деятельности администрации сельского поселения сумон Саглынский утвержденного Решением Хурала представителей Овюрского кожууна № 25 от «25» июля 2017 г.

	В соответствии с Уставом сельского поселения сумон Саглынский Овюрского кожууна  Республики Тыва Хурал представителей сельского поселения сумон Саглынский Овюрского кожууна  РЕШИЛ:
1. Изложить Реестр имущества, предназначенный для деятельности администрации сельского поселения сумон Саглынский Овюрского кожууна в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает силу со дня его официального     опубликования в сети Интернет на официальном сайте: https://ovur.rtyva.ru администрации муниципального района «Овюрский кожуун» РТ.

Глава сумона -
Председатель Хурала представителей
сельского поселения сумон Саглынский
Овюрского кожууна Республики Тыва                                    Б.Х.Ооржак

image1.wmf